

平成 17 年 3 月期 中間連結決算収支比較表

(単位:百万円)

項 目	当中間連結 〔自 平成16年4月 1日 至 平成16年9月30日 (A)〕	前中間連結 〔自 平成15年4月 1日 至 平成15年9月30日 (B)〕	対前年同期比		
			増減(A-B)	(A/B)%	
経 常 収 益	営業収益	291,892	276,908	14,984	105.4
	電気事業営業収益	276,817	264,761	12,056	104.6
	他社販売電力料	245,184	231,725	13,458	105.8
	(水力)	72,772	72,073	698	101.0
	(火力)	171,879	159,651	12,227	107.7
	(その他)	531	-	531	-
	託送収益	30,586	31,697	1,111	96.5
	その他	1,047	1,337	290	78.3
	その他事業営業収益	15,074	12,146	2,927	124.1
	営業外収益	2,076	2,065	10	100.5
	受取配当金	808	670	138	120.6
	受取利息	391	326	64	119.9
	持分法による投資利益	87	371	283	23.5
	その他	788	697	90	113.0
	計	293,968	278,974	14,994	105.4
経 常 費 用	営業費用	221,374	200,482	20,892	110.4
	電気事業営業費用	202,940	184,634	18,305	109.9
	人件費	18,597	21,984	3,387	84.6
	燃料費	54,396	41,396	12,999	131.4
	修繕費	19,116	12,497	6,618	153.0
	委託費	15,621	11,864	3,757	131.7
	租税公課	12,521	12,006	514	104.3
	減価償却費	60,247	63,628	3,381	94.7
	その他	22,438	21,255	1,182	105.6
	その他事業営業費用	18,434	15,848	2,586	116.3
	営業外費用	26,846	47,633	20,787	56.4
支払利息	24,290	46,228	21,937	52.5	
その他の営業外費用	2,555	1,404	1,150	181.9	
計	248,220	248,115	104	100.0	
中間経常利益	45,748	30,858	14,889	148.3	
湯水準備金引当又は取崩し	528	517	11	102.1	
税金等調整前中間純利益	45,219	30,340	14,878	149.0	
法人税、住民税及び事業税	17,429	11,487	5,942	151.7	
法人税等調整額	1,807	602	1,205	-	
少数株主利益又は少数株主損失	7	126	133	-	
中間純利益	29,604	19,328	10,275	153.2	

(注)百万円未満を切捨てて表示しています。